РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 года                              № 143
х. Веселый
«О внесении изменений в постановление Администрации
Веселовского сельского поселения №69 от 06.05.2019 г»

Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Об увеличении (индексации) должностных окладов,
лиц, замещающих муниципальные должности Веселовского сельского поселения, окладов денежного содержания по должности муниципальной службы Веселовского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения »
         В соответствии с пунктом 14 Решения Собрания депутатов  Веселовского сельского поселения от 30.10.2019 г №99 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 27.12.2018 г №92«О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

       1. Увеличить с 1 октября 2019 г. в 1,043 раза размеры должностных окладов, лиц, замещающих муниципальные должности Веселовского сельского поселения, окладов денежного содержания по должности муниципальной службы Веселовского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения »
2. Сектору экономики и финансов (И.И.Литовченко) внести изменения в штатное расписание, производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Веселовского сельского поселения:                          С.И.Титоренко

PAGE
1